02. Mrz
Sonntag

02. Mrz
Sonntag

02. Mrz
Sonntag

03. Mrz
Montag

04. Mrz
Dienstag

04. Mrz
Dienstag

04. Mrz
Dienstag

05. Mrz
Mittwoch

05. Mrz
Mittwoch

06. Mrz
Donnerstag

06. Mrz
Donnerstag

06. Mrz
Donnerstag

17:30

20:45

21:00

18:45

19:30

21:00

18:45

21:00

18:45

20:00

21:00

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
FC Augsburg - SC Freiburg

LIVE-Ubertragung aus ital.Serie A
AC Milan - Lazio Roma

LIVE-Ubertragung aus der amerikan. Nascar-Serie
EchoPark Automotive GP aus Austin (TX)

Ruhetag
LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League
Club Brugge KV - Aston Villa

LIVE-Ubertragung vom Eishockey aus der DEL
Schwenninger Wild Wings - Eisbaren Berlin

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League

Real Madrid - Atlético Madrid
PSV Eindhoven - Arsenal FC
Borussia Dortmund - Lille OSC

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League
Feyenoord - Inter

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League

Paris Saint-Germain - Liverpool FC
Bayern Miinchen - Bayer Leverkusen
SL Benfica - FC Barcelona

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Europa League

AZ Alkmaar - Tottenham Hotspur
Real Sociedad - Manchester United
FCSB - Olympique Lyonnais
Fenerbahge - Rangers FC

FC Kgbenhavn - Chelsea FC
Panathinaikos - ACF Fiorentina

LIVE-Ubertragung der Premier League of Darts der PDC
5. SPT aus Brighton

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Europa League

AS Roma - Athletic Club

FK Bodg/Glimt - Olympiakos Piraeus
AFC Ajax - Eintracht Frankfurt
Viktoria Plzen - Lazio Roma

Borac Banja Luka - Rapid Wien

Paphos FC - Djurgardens IF



07. Mrz
Freitag

07. Mrz
Freitag

07. Mrz
Freitag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

08. Mrz
Samstag

18:30

19:30

20:30

13:00

13:30

14:00

15:00

15:15

16:00

17:30

18:30

20:30

LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga
SV Darmstadt 98 - Karlsruher SC
1. FC Kaiserslautern - SV 07 Elversberg

LIVE-Ubertragung vom Eishockey aus der DEL
Adler Mannheim - Eisbaren Berlin

LIVE-Ubertragung eines Freitagsspiels der Bundesliga

Bor. Ménchengladbach - 1. FSV Mainz 05
LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga

SSV Ulm 1846 - 1. FC KalIn
Hertha BSC - FC Schalke 04
SpVgg Greuther Furth - 1. FC Magdeburg

Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

LIVE-Ubertragung aus der engl. Premier League

Nottingham Forest - Manchester City

Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga

1. FC Saarbrucken - Energie Cottbus
Hansa Rostock - FC Ingolstadt 04
Alemannia Aachen - Dynamo Dresden

und/oder Konferenz (auf Anfrage)
Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

LIVE-Ubertragung der groRen Sky Bundesliga Konferenz

Holstein Kiel VB Stuttgart
Bayer Leverkusen - Werder Bremen
Borussia Dortmund - FC Augsburg
Bayern Minchen - VfL Bochum
ViL Wolfsburg - FC St. Pauli

LIVE-Ubertragung vom 6 Nations Cup im Rugby
Irland - Frankreich

LIVE-Ubertragung aus der engl. Premier League
Liverpool FC - Southampton FC

LIVE-Ubertragung vom 6 Nations Cup im Rugby
Schottland - Wales

LIVE-Ubertragung des Top-Spiels der Bundesliga
SC Freiburg - RB Leipzig

LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga
Hamburger SV - Fortuna Diisseldorf



09. Mrz
Sonntag

09. Mrz
Sonntag

09. Mrz
Sonntag

09. Mrz
Sonntag

09. Mrz
Sonntag

09. Mrz
Sonntag

09. Mrz
Sonntag

10. Mrz
Montag

11. Mrz
Dienstag

11. Mrz
Dienstag

11. Mrz
Dienstag

12. Mrz
Mittwoch

12. Mrz
Mittwoch

12. Mrz
Mittwoch

13. Mrz
Donnerstag

15:00

15:30

16:00

17:30

17:30

20:30

20:45

18:45

19:00

21:00

18:45

19:00

21:00

18:45

LIVE-Ubertragung aus der engl. Premier League
Tottenham Hotspur - AFC Bournemouth
Chelsea FC - Leicester City

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
Eintracht Frankfurt - 1. FC Union Berlin

LIVE-Ubertragung vom 6 Nations Cup im Rugby
England - ltalien

LIVE-Ubertragung aus der engl. Premier League
Manchester United - Arsenal FC

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
1899 Hoffenheim - 1. FC Heidenheim 1846

LIVE-Ubertragung aus der amerikan. Nascar-Serie
Shriners Childrens 500 aus Avondale (AZ)

LIVE-Ubertragung aus ital.Serie A
Juventus - Atalanta

Ruhetag
LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League
FC Barcelona - SL Benfica

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga
Energie Cottbus - Hannover 96 Il

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League

Inter - Feyenoord
Bayer Leverkusen - Bayern Miinchen
Liverpool FC - Paris Saint-Germain

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League
Lille OSC - Borussia Dortmund

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga

Hansa Rostock - Erzgebirge Aue
Dynamo Dresden - Borussia Dortmund |l
und/oder Konferenz (auf Anfrage)

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Champions League

Aston Villa - Club Brugge KV
Atlético Madrid - Real Madrid
Arsenal FC - PSV Eindhoven

LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Europa League
Eintracht Frankfurt - AFC Ajax



13. Mrz 20:00 LIVE-Ubertragung der Premier League of Darts der PDC

Donnerstag 6. SPT aus Nottingham
13. Mrz 21:00 LIVE-Ubertragung der Achtelfinals der UEFA Europa League
Donnerstag Tottenham Hotspur - AZ Alkmaar
Manchester United - Real Sociedad
Olympique Lyonnais - FCSB
Rangers FC - Fenerbahge
14. Mrz 18:30 LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga
Freitag 1. FC Magdeburg - Hamburger SV
FC Schalke 04 - Hannover 96

14. Mrz 20:30 LIVE-Ubertragung eines Freitagsspiels der Bundesliga

Freitag FC St. Pauli - 1899 Hoffenheim
15. Mrz 15:00 LIVE-Ubertragung der grolen Sky Bundesliga Konferenz
Samstag 1. FC Union Berlin - Bayern Miinchen
1. FSV Mainz 05 - SC Freiburg
FC Augsburg - VfL Wolfsburg
Werder Bremen - Bor. Ménchengladbach

15. Mrz 15:15 LIVE-Ubertragung vom 6 Nations Cup im Rugby
Samstag Italien - Irland

15. Mrz 17:45 LIVE-Ubertragung vom 6 Nations Cup im Rugby
Samstag Wales - England

15. Mrz 18:30 LIVE-Ubertragung des Top-Spiels der Bundesliga
Samstag RB Leipzig - Borussia Dortmund

15. Mrz 20:30 LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga
Samstag 1. FC KdIn - SV Darmstadt 98

15. Mrz 21:00 LIVE-Ubertragung vom 6 Nations Cup im Rugby
Samstag Frankreich - Schottland

16. Mrz 13:30 LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga

Sonntag SV Sandhausen - Energie Cottbus
Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

16. Mrz 13:30 LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga

Sonntag 1. FC Nurnberg - SpVgg Greuther Furth
Eintracht Braunschweig - Hertha BSC
Karlsruher SC - SSV Ulm 1846

Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

16. Mrz 14:30 LIVE-Ubertragung aus der engl. Premier League
Sonntag Arsenal FC - Chelsea FC
Fulham FC - Tottenham Hotspur



16. Mrz
Sonntag

16. Mrz
Sonntag

16. Mrz
Sonntag

16. Mrz
Sonntag

16. Mrz
Sonntag

16. Mrz
Sonntag

16. Mrz
Sonntag

17. Mrz
Montag

18. Mrz
Dienstag

19. Mrz
Mittwoch

20. Mrz
Donnerstag

20. Mrz
Donnerstag

21. Mrz
Freitag

21. Mrz
Freitag

22. Mrz
Samstag

22. Mrz
Samstag

23. Mrz
Sonntag

15:30

16:30

17:30

19:30

19:30

20:00

20:45

19:00

20:00

20:45

18:00

20:45

18:00

20:45

20:00

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
ViL Bochum - Eintracht Frankfurt

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga
Erzgebirge Aue - Waldhof Mannheim

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
1. FC Heidenheim 1846 - Holstein Kiel

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga
Alemannia Aachen - Hansa Rostock

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
VB Stuttgart - Bayer Leverkusen

LIVE-Ubertragung aus der engl. Premier League
Leicester City - Manchester United

LIVE-Ubertragung aus ital.Serie A
Atalanta - Inter

Grofle Party zum St. Patrick’s Day
LIVE-Musik Open Stage
Guinness und Jameson-Aktion

Ruhetag

Ruhetag

LIVE-Ubertragung der Premier League of Darts der PDC
7. SPT aus Cardiff

LIVE-Ubertragung der Nations League
Italien - Deutschland

LIVE-Ubertragung von der U21
Slowakei (U21) - Deutschland (U21)

LIVE-Ubertragung von der WM-Qualifikation
England - Albanien

LIVE-Ubertragung von der WM-Qualifikation
Moldau - Norwegen

LIVE-Ubertragung von der WM-Qualifikation
Tschechien - Farder

LIVE-Ubertragung aus der amerikan. Nascar-Serie
Straight Talk Wireless 400 aus Homestead (FL)



23. Mrz
Sonntag

24. Mrz
Montag

25. Mrz
Dienstag

25. Mrz
Dienstag

26. Mrz
Mittwoch

27. Mrz
Donnerstag

28. Mrz
Freitag

28. Mrz
Freitag

29. Mrz
Samstag

29. Mrz
Samstag

29. Mrz
Samstag

29. Mrz
Samstag

29. Mrz
Samstag

20:45

20:45

20:30

20:45

18:30

20:30

13:00

14:00

15:00

18:30

20:30

LIVE-Ubertragung der Nations League
Deutschland - Italien

LIVE-Ubertragung von der WM-Qualifikation

England - Lettland
LIVE-Ubertragung von der U21

Deutschland (U21) - Spanien (U21)
LIVE-Ubertragung von der WM-Qualifikation
Nordmazedonien - Wales

uvm

Ruhetag

Ruhetag

LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga
SSV Ulm 1846 - SV Darmstadt 98
Hamburger SV - SV 07 Elversberg

LIVE-Ubertragung eines Freitagsspiels der Bundesliga
Bayer Leverkusen - VfL Bochum

LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga

SC Paderborn 07 - 1. FC Koln
Hertha BSC - Karlsruher SC
Hannover 96 - 1. FC Magdeburg

Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga

Hansa Rostock - 1. FC Saarbrucken

Energie Cottbus - Erzgebirge Aue

Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

LIVE-Ubertragung der groRen Sky Bundesliga Konferenz

Bor. Ménchengladbach - RB Leipzig

VfL Wolfsburg - 1. FC Heidenheim 1846
Holstein Kiel - Werder Bremen

1899 Hoffenheim - FC Augsburg

Bayern Minchen - FC St. Pauli

LIVE-Ubertragung des Top-Spiels der Bundesliga
Eintracht Frankfurt - VfB Stuttgart

LIVE-Ubertragung aus der 2. Bundesliga
1. FC Kaiserslautern - Fortuna Dusseldorf



30. Mrz
Sonntag

30. Mrz
Sonntag

30. Mrz
Sonntag

30. Mrz
Sonntag

30. Mrz
Sonntag

30. Mrz
Sonntag

31. Mrz
Montag

14:30

15:30

16:30

17:30

19:30

21:00

LIVE-Ubertragung aus der holl. Eredivisie

PSV Eindhoven - AFC Ajax

Da die Spielzeiten ganzlich o. teilw. auRerhalb unserer Offnungszeiten liegen,
bitten wir um vorherige Reservierung unter 0331/290 82 64 oder am Tresen

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
SC Freiburg - 1. FC Union Berlin

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga
Dynamo Dresden - SV Wehen Wiesbaden

LIVE-Ubertragung eines Sonntagsspiels der Bundesliga
Borussia Dortmund - 1. FSV Mainz 05

LIVE-Ubertragung aus der 3. Liga
ViB Stuttgart I - SV Sandhausen

LIVE-Ubertragung aus der amerikan. Nascar-Serie
Cup-Series aus Martinsville (VA)

Ruhetag



